РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»
Республики Марий Эл

Созыв  III                                                                                    26 февраля 2019 года

Сессия ХХXXVI                                                                                   с.Кужмара

№  270
Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 27.10.2017 № 193 «О порядке применения взысканий за несоблюдение главой администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
 (в редакции решения от 29.12.2017 № 206)
В связи с приведением нормативных правовых актов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством и раннее принятым решением Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 26.04.2016 № 108 «О порядке применения взысканий за несоблюдение главой администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШИЛО:
 1.Решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 27.10.2017 № 193 «О порядке применения взысканий за несоблюдение главой администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (в редакции решения от 29.12.2017 № 206) отменить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                               В.И.Ермолаева